
Художественный труд

№

МЕСЯЦ ноябрь декабрь

7 7 10 10 14 14 17 17 21 21 24 24 28 28 1 1 5 5 8 8 12 12 15 15 19 19 22 22 26 26
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АЙДАРХАН НУРАЙ 10 10 10 10

2 АСАТБАЕВ КАМИЛЬ 9 8 9 9 8 9 9 8

3 ГАЛИМГЕРЕЕВ НАЗАР 7 8 8 8 8 8 9 9 9 8

4 ДАЛАБАЕВА АНЕЛЯ

5 ЕВИН НИКИТА 8 8 8 9 8 8

6 КАШЛЕВА АНАСТАСИЯ 8 10 10 9

7 МУРАТКАЛИЕВ РАХАТ 9 8 9 10 9 9 9 9 8

8 ПАРХОМЕНКО ДАВИД 8 9 8 8

9 ПИСКУН ВИКТОРИЯ 8 10 9 10

10 САЗОНОВ ДАНИЛ 8 9 8 9 8 8 9 8 9 9 8

11 СКРЫПНИК СЕРГЕЙ 8 10 10 8

12 СУСЛИКОВА ДАРЬЯ 10 10 10 10 10 10

13 ХАИРОВА КАМИЛАЛ 9 9 10 10

14 ЧЕРНЫШОВ ЕГОР 9 8 8 8 8 8 8 9 9 8 8 8

15 ШАРАФАН ВАЛЕРИЯ 9 10 8 8

16 ШЕФЕР АЛИНА 10 10 9 8

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Аяпберген Саинович Капетов, Жадыра Абаевна Тажиева
Расчет оценки за 2 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

НВ

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

07.11
Декоративно – прикладное искусство,
основные формы и особенности.
Прикладное искусство Казахстана.
Краткая история и виды орнамента.
Казахские национальные орнаменты
(виды, стилизация и мотивы)

Декоративно – прикладное искусство,
основные формы и особенности.
Прикладное искусство Казахстана,
Краткая история и виды орнамента.
Казахские национальные орнаменты
(виды, стилизация и мотивы)10.11

Знакомство с материалами и
инструментами. Художественная вышивка.
Виды вышивки. Знакомство с материалами
и инструментами.

Знакомство с материалами и
инструментами, Художественная
вышивка. Виды вышивки. Знакомство с
материалами и инструментами.

14.11
Декоративное изделие из различных
материалов. Обсуждение и развитие идей.
Эскиз.. Разработка эскиза

Декоративное изделие из различных
материалов. Обсуждение и развитие
идей. Эскиз, Разработка эскиза

17.11
Декоративное изделие из различных
материалов. Обсуждение и развитие идей.
Эскиз.. Декорирование изделия с
художественной вышивкой

Декоративное изделие из различных
материалов. Обсуждение и развитие
идей. Эскиз., Декорирование изделия с
художественной вышивкой

21.11
Декоративное изделие из различных
материалов. Изготовление изделия.
Декорирование изделия с художественной
вышивкой

Декоративное изделие из различных
материалов. Изготовление изделия,
Декорирование изделия с
художественной вышивкой

24.11
Декоративное изделие из различных
материалов. Изготовление изделия.
Декорирование изделия с художественной
вышивкой

Декоративное изделие из различных
материалов. Изготовление изделия,
Декорирование изделия с
художественной вышивкой

28.11
Декоративное изделие из различных
материалов. Изготовление изделия.
Декорирование изделия с художественной
вышивкой

Декоративное изделие из различных
материалов. Изготовление изделия,
Декорирование изделия с
художественной вышивкой

01.12
Искусство плетения. Виды плетения.
Знакомство с материалами и
инструментами. Искусство плетения. Виды
плетения. Знакомство с материалами и
инструментами

Искусство плетения. Виды плетения.
Знакомство с материалами и
инструментами, Искусство плетения.
Виды плетения. Знакомство с
материалами и инструментами05.12

Искусство плетения. Виды плетения.
Знакомство с материалами и
инструментами. Разработка эскиза

Искусство плетения. Виды плетения.
Знакомство с материалами и
инструментами, Разработка эскиза

08.12
Искусство плетения. Виды плетения.
Знакомство с материалами и
инструментами. Плетение изделия

Искусство плетения. Виды плетения.
Знакомство с материалами и
инструментами, Плетение изделия

12.12
Плетение изделия. Плетение изделия Плетение изделия, Плетение изделия

15.12
Плетение изделия. Плетение изделия Плетение изделия, Плетение изделия

19.12
Плетение изделия. Плетение изделия Плетение изделия, Плетение изделия

22.12
Плетение изделия. Плетение изделия Плетение изделия, Плетение изделия

26.12
Плетение изделия. Выставка работ Плетение изделия, Выставка работ

Количество уроков: 30


