Художественный труд

_	художественный труд																																								
	МЕСЯЦ	ноябрь декабрь																			_																				
N₂	число																																								
	Фамилия и имя обучающегося	7	7	10	10	14	14	17	7 17	21	21	24	24	28	28	1	1	5	5	8	8	12	12	15	15	19	19	22	22	26	26										
1	АЙДАРХАН НУРАЙ		10						10						10				10																						_
2	АСАТБАЕВ КАМИЛЬ					9		8	3	9		9		8		9		9										8												1	_
3	ГАЛИМГЕРЕЕВ НАЗАР	7		8				8	3	8		8				8				9		9		9		8													T	T	_
4	ДАЛАБАЕВА АНЕЛЯ																																						T	T	_
5	ЕВИН НИКИТА					8						8		8				9										8		8									T	T	_
6	КАШЛЕВА АНАСТАСИЯ				8				10		10																		9										T	1	_
7	МУРАТКАЛИЕВ РАХАТ	9		8				9	,	10						9				9		9		9		8															_
8	ПАРХОМЕНКО ДАВИД					8												9										8		8											_
9	ПИСКУН ВИКТОРИЯ		8						10				9																		10										
10	САЗОНОВ ДАНИЛ	8		9				8	3	9		8		8		9				8		9		9		8															
11	СКРЫПНИК СЕРГЕЙ					8		Ĺ								10		10										8	Ĺ												
12	СУСЛИКОВА ДАРЬЯ		10			Ĺ		Ĺ	10		10				10				10								10														_
13	ХАИРОВА КАМИЛАЛ					Ĺ	9	Ĺ					9						10								10														_
14	ЧЕРНЫШОВ ЕГОР	9		8		L		8	3	8		8	$\rfloor$	8		8				9	Ш	9		8	L	8				8									$\perp$	$\perp$	_
15	ШАРАФАН ВАЛЕРИЯ				9	L		L	10				$\rfloor$		8						Ш				L				8						Ш			$\perp$	$\perp$	$\perp$	_
16	ШЕФЕР АЛИНА						10		10				9																		8								$\perp$	$\perp$	_
17																																							$\perp$	$\perp$	_
18						L		L	$\perp$	L																												_	$\perp$	$\perp$	_
19									╧	┖																												$\perp$	$\perp$	$\perp$	_
20									$\perp$	╙																												$\perp$	$\perp$	$\perp$	_
21									$\perp$	╀		$\Box$																										_	$\downarrow$	$\bot$	_
22						_	_	1	+	╄			_			_	_																					4	$\downarrow$	4	_
23						_		-	$\bot$	╀		$\dashv$	_				_																				$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	$\bot$	_
24						_		-	$\bot$	╀		$\dashv$	_				_																				$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	$\bot$	_
25						┡	_	╀	$\perp$	╀			4			4	$\dashv$													L								$\dashv$	$\downarrow$	+	_
26						_	_	╀	+	╀			$\dashv$			_	$\dashv$													L								$\dashv$	+	+	_
27						╀	$\perp$	╀	+	╀		$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$													L		-				-		$\dashv$	+	+	_
28						$\vdash$	-	+	+	╀	H	$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$														$\vdash$						-	+	+	+	_
29						┝	$\vdash$	╀	+	╀	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$					_								H	-						$\dashv$	$\dashv$	+	+	_
30			$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	+	+	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$				-				Н							-	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$			Н	Н		$\dashv$	+	+	+	_
31			-	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	+	+	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$				Н	_	$\vdash$	_	$\vdash$		_	-	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	Н	Н	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	-
32					$\vdash$	$\vdash$	$\perp$	+	+	+	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$								Н				$\vdash$		_	-	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$			Н	Н		$\dashv$	+	+	+	-
33			-	-	$\vdash$	+	$\vdash$	t	+	+		$\dashv$	$\dashv$			-	+				Н			_	$\vdash$		_	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$			H	H		$\dashv$	+	+	+	-
35					$\vdash$	H	$\frac{1}{1}$	+	+	+		$\dashv$	$\dashv$								H							-	$\vdash$	$\vdash$				H	H		$\dashv$	+	+	+	-
36			-	-	$\vdash$	t	$\vdash$	t	+	+		$\dashv$	$\dashv$								H				$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$				H	H		$\dashv$	+	+	+	-
37			$\vdash$		$\vdash$	H	$\vdash$	t	+	+	H	$\dashv$	$\dashv$			-	$\dashv$				H				$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$			H	H		$\dashv$	+	+	+	-
38			$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	t	+	+	H	$\dashv$	$\dashv$				$\dashv$				Н			-	$\vdash$		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	Н	H	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	-
39			-		$\vdash$	t	$\vdash$	t	+	+		$\dashv$	$\dashv$								H				$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$				H	H		$\dashv$	+	+	+	-
40					H		$\mathbf{l}$	t	+	+		$\dashv$	$\dashv$								H								H	t				H	H		$\dashv$	+	+	+	-
41					H	t	H	t	+	t		$\dashv$	$\dashv$								H				$\vdash$			$\vdash$	H	t	$\vdash$	$\exists$		H	H	$\exists$	$\dashv$	+	+	+	_
42					$\vdash$	T		t	+	T		$\dashv$	$\dashv$								Н				$\vdash$				$\vdash$	T		Н		Н	H	Н	$\forall$	+	+	+	-
43					t			t	+	T		$\dashv$	$\dashv$								H								T	T							$\dashv$	+	+	+	-
44					T			t	+	T		$\dashv$	$\dashv$								H								T	t				H	H		$\dashv$	+	+	+	-
45					T	T	T	t	+	T		$\exists$	$\dashv$								Н				T			T	T	T	T	П		П	H	П	$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$	+	-
_					_							1		!			!					_				_			_	_				ш							-

## Аяпберген Саинович Капетов, Жадыра Абаевна Тажиева

				за 2 четверть				
Баллы СС	) за разлель			Балл СО за				
COP 1				четверть	COP	ьо	ММ	ка за ерть
		симальные б			% (ΦΟ+COP)	KOO %	% Сумма	Оценка за четверть
					)			0 ,
								3
								3
								3
								НВ
								3
								3
								3
								3
								3
								3
	1							3
	1							3
	-							3
	-							3
								3
								3
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
	<del>                                     </del>							
								-
	-							-
	-							-
								-
	-							-
	1							-
	1							-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>				_

	-	
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
07.11	Декоративно – прикладное искусство, основные формы и особенности. Прикладное искусство Казахстана.	Декоративно – прикладное искусство, основные формы и особенности. Прикладное искусство Казахстана,
10.11	Знакомство с материалами и инструментами. Художественная вышивка. Виды вышивки. Знакомство с материалами	Знакомство с материалами и инструментами, Художественная вышивка. Виды вышивки. Знакомство с
14.11	Декоративное изделие из различных материалов. Обсуждение и развитие идей. Эскиз Разработка эскиза	Декоративное изделие из различных материалов. Обсуждение и развитие идей. Эскиз, Разработка эскиза
17.11	Декоративное изделие из различных материалов. Обсуждение и развитие идей. Эскиз Декорирование изделия с	Декоративное изделие из различных материалов. Обсуждение и развитие идей. Эскиз., Декорирование изделия с
21.11	Декоративное изделие из различных материалов. Изготовление изделия. Декорирование изделия с художественной	Декоративное изделие из различных материалов. Изготовление изделия, Декорирование изделия с
24.11	Декоративное изделие из различных материалов. Изготовление изделия. Декорирование изделия с художественной	Декоративное изделие из различных материалов. Изготовление изделия, Декорирование изделия с
28.11	Декоративное изделие из различных материалов. Изготовление изделия. Декорирование изделия с художественной	Декоративное изделие из различных материалов. Изготовление изделия, Декорирование изделия с
01.12	Искусство плетения. Виды плетения. Знакомство с материалами и инструментами. Искусство плетения. Виды	Искусство плетения. Виды плетения. Знакомство с материалами и инструментами, Искусство плетения.
05.12	Искусство плетения. Виды плетения. Знакомство с материалами и инструментами. Разработка эскиза	Искусство плетения. Виды плетения. Знакомство с материалами и инструментами, Разработка эскиза
08.12	Искусство плетения. Виды плетения. Знакомство с материалами и инструментами. Плетение изделия	Искусство плетения. Виды плетения. Знакомство с материалами и инструментами, Плетение изделия
12.12	Плетение изделия. Плетение изделия	Плетение изделия, Плетение изделия
15.12	Плетение изделия. Плетение изделия	Плетение изделия, Плетение изделия
19.12	Плетение изделия. Плетение изделия	Плетение изделия, Плетение изделия
22.12	Плетение изделия. Плетение изделия	Плетение изделия, Плетение изделия
26.12	Плетение изделия. Выставка работ	Плетение изделия, Выставка работ
	Количество уроков: 30	